КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2023 г.                                                                                       №  7

п. Факел Социализма

О деятельности Администрации

Красноалтайского сельсовета

Поспелихинского района по

социально-экономическому

развитию муниципального

образования Красноалтайский

сельсовет Поспелихинского района

Алтайского края за 2022 год

 Заслушав и обсудив отчет главы Красноалтайского сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края о деятельности Администрации

Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района по социально-

экономическому развитию муниципального образования Красноалтайский

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в 2022 году, сельский

Совет  депутатов РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению отчет  о деятельности Администрации

Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района по социально-

экономическому развитию муниципального образования Красноалтайский

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в 2022 году.

2. Целенаправленно работать по выполнению плана социально-

экономического развития муниципального образования Красноалтайский

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в 2023 году

          3. Продолжить работу по участию в реализации федеральных и

краевых программ, направленных на улучшение жилищных условий.

          4. Продолжить практику привлечения спонсорских средств на

организацию и проведение спортивных мероприятий, подготовку

муниципальных учреждений к зимнему отопительному сезону 2023-2024 гг.

5. Реализовать комплекс мер, направленных на обеспечение

сбалансированности бюджета с целью мобилизации доходной части бюджета

источников финансирования дефицита бюджета, а так же оптимизации

расходов бюджета.

6. Постоянно держать на контроле вопросы состояния правопорядка в

сельсовете. Обратить особое внимание на работу общественных

формирований по охране общественного порядка на территории сельсовета,

выработать меры по её улучшению.

Регулярно осуществлять контроль за эффективной работой

административной комиссий.

        7. Обязать главу Красноалтайского сельсовета Рытова В.Н. отчитаться

перед населением на собраниях граждан.

Председатель Совета депутатов                                                            Р.В.Феглер

Глава сельсовета                                                                                      В.Н.Рытов

	РЕШЕНИЕ